
ZARZĄDZENIE  NR  51/17

WÓJTA GMINY GRAJEWO
z dnia 31 sierpnia 2017 r.  

w sprawie  przygotowywania i dostarczania posiłków w okresie od 02 stycznia 2018 r.  
do 31 grudnia 2019 r.

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 oraz art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), w porozumieniu z Kierownikiem Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie, zarządza się co następuje:
  
§  1.  Wyznacza  się  Urząd Gminy Grajewo do  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie
zamówienia  publicznego  w  sprawie  przygotowywania  i  dostarczania  posiłków  dla  Gminy
Grajewo w okresie od 02 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2019 r.
na rzecz  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Grajewo

Stanisław Szleter


